



Ninda Wegbratt Menkus
Utbildningschef
Ninda.wegbratt@Trelleborg.se
0410-73 40 60

Utbildningsplan för det förstärkta program som baseras på Samhällsvetenskapsprogrammet inriktning medier, information och kommunikation

(studievägs kod: IMINDSAMED, dvs Introduktionsprogram-individuellt alternativ-Samhäll-Media)

Syfte

Utbildningen syftar till att eleven med anpassning och förlängd studietid ska ta examen från det nationella Samhällsvetenskapsprogrammet inriktning medier, information och kommunikation.

Behörighet

Det förstärkta programmet vänder sig till elever med NPF-diagnos som under sin skolgång fått omfattande stöd och anpassningar. Till målgruppen räknas även elever som inte erhållit diagnos men där skolpsykolog gjort bedömningen att elevens svårigheter ligger inom kategorin. För dessa elever bör diagnos fastställas.

Programmet vänder sig till:

- Obehörig elev med en NPF-diagnos som med hjälp av anpassningar och förlängd studietid bedöms kunna ta en examen på det nationella programmet efter fyra år.
- Behörig elev med en NPF-diagnos som bedöms ha särskilda skäl att läsa på ett introduktionsprogram och med hjälp av anpassningar och förlängd studietid kommer kunna ta examen på det nationella programmet efter fyra år.

Studieform

Utbildningen genomförs individuellt utifrån den enskilda elevens studieplan men organiseras i grupp. Den individuella studieplanen innehåller 2500 poäng fördelat på fyra år samt kan även innehålla grundskoleämnen som eleven inte har godkända betyg i. Studieplanen följs upp och uppdateras regelbundet. Undervisningen kompletteras med social färdighetsträning under hela skoldagen och vid behov motivationshöjande insatser.

Längd och omfattning

3-4 år utifrån elevens förutsättningar och behov. I årskurs 3 görs en bedömning huruvida eleven bedöms klara samtliga krav för en examen från Samhällsvetenskapsprogrammet inriktning medier, information och kommunikation. Om eleven bedöms klara det, skrivs eleven över på det nationella programmet inför år 4 men fortsätter undervisas i en mindre grupp och i anpassad miljö med individuellt anpassat stöd samt social färdighetsträning.

Eleven har rätt att fullfölja studieplanen som skrevs vid antagandet till det förstärkta programmet. Om eleven avslutar utbildningen i förtid eller inte har följt sin studieplan erhålls ingen studentexamen utan endast ett studiebevis, samt de betyg som erhållits i form av ett gymnasiebetyg.

Omfattning regleras av gällande lagstiftning och anpassas därefter.

Huvudsakliga innehåll

Utbildningen på det förstärkta programmet utformas utifrån elevens behov och förutsättningar men utgår från tim- och kursplanerna för

Samhällsvetenskapsprogrammet inriktning medier, information och kommunikation.

Denna kompletteras med:

- undervisning i anpassad miljö,
- anpassad gruppstorlek ca 10 elever,
- social färdighetsträning enskilt och i grupp under lektionstid och rast, samt
- motivationsskapande åtgärder och andra insatser som är gynnsam för elevens kunskapsutveckling.

I tjänsten

Ninda Wegbratt Menkus

Utbildningschef